

West Logistics ApS
Michael Drewsens Vej 7, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 34 34 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Heiselberg Willum Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	West Logistics ApS Michael Drewsens Vej 7 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 34 34 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Heiselberg Willum Therkildsen, Direktør Nicky Friis, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udbyde den totale lagerløsning for andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -255.307 mod 317.948 sidste år. Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært strategiske investeringer i nye lokaler. Disse investeringer forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.856.045	5.893.759
1 Personaleomkostninger	-6.021.976	-5.423.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.684	-55.088
Driftsresultat	-200.615	415.602
Andre finansielle indtægter	11	-977
Øvrige finansielle omkostninger	-98.258	-32.808
Resultat før skat	-298.862	381.817
2 Skat af årets resultat	43.555	-63.869
Årets resultat	-255.307	317.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	317.948
Disponeret fra overført resultat	-255.307	0
Disponeret i alt	-255.307	317.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.179	146.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.179</u>	<u>146.863</u>
Deposita	1.012.893	931.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.893</u>	<u>931.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.125.072</u>	<u>1.078.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.659.414	2.624.710
Udskudte skatteaktiver	39.988	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.643	0
Andre tilgodehavender	168.418	0
Periodeafgrænsningsposter	0	117.900
Tilgodehavender i alt	<u>4.872.463</u>	<u>2.742.610</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>230.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.872.476</u>	<u>2.972.841</u>
Aktiver i alt	<u>5.997.548</u>	<u>4.051.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	476.505	731.812
Egenkapital i alt	<u>516.505</u>	<u>771.812</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.567
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	772.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.983.612	1.883.722
Selskabsskat	0	60.302
Anden gæld	1.725.341	1.331.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.481.043</u>	<u>3.275.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.481.043</u>	<u>3.275.755</u>
Passiver i alt	<u>5.997.548</u>	<u>4.051.134</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	413.864	453.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.948	317.948
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	731.812	771.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.307	-255.307
	40.000	476.505	516.505

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.826.805	5.281.346
Andre omkostninger til social sikring	63.954	52.919
Personaleomkostninger i øvrigt	131.217	88.804
	<u>6.021.976</u>	<u>5.423.069</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60.302
Årets regulering af udskudt skat	-43.555	3.567
	<u>-43.555</u>	<u>63.869</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 772 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsmidler		112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.659
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		4.395
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.395</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Heiselberg Willum Therkildsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: b3f09b3b-0aba-48bd-9f79-c527410b73f0

IP-adresse: 85.184.166.231:27576

Dato for underskrift: 30-06-2025 12:29:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Nicky Friis

Navn returneret af MitId: Nicky Friis

Direktør

ID: 5a5a5e70-5516-416a-beb4-74851fa84314

IP-adresse: 85.184.166.231:15063

Dato for underskrift: 30-06-2025 16:03:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

IP-adresse: 152.115.178.78:41453

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2025 16:10:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Jesper Heiselberg Willum Therkildsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: b3f09b3b-0aba-48bd-9f79-c527410b73f0

IP-adresse: 85.184.166.231:64157

Dato for underskrift: 30-06-2025 18:01:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5d1b6bHqgwQ252675477